
Národní hudební akademie P. Čajkovského, Ukrajinа, Kyjev
Fakulta hudební režie
září 1999 – květen 2003  Vyšší odborné

Kyjevská státní univerzita kultury a umění, Kyjev, Ukrajina
Fakultní národní kultura a lidové umění
září 1992 – červen 1997  Vyšší odborné

Kyiv Institute of Music R. Gliera, Kyjev, Ukrajina
Katedra sólového zpěvu (1985) a sborového dirigování (1980)
září 1977 – květen 1985  Vyšší odborné

Kišiněv střední speciální hudební škola pojmenovaná po E. Koki, Kišiněv, Moldavsko
klavírní fakulta
září 1968 – květen 1976  SŠ s maturitou

umělecký ředitel / art director
LAVRA OPERA, Kyjev, Ukrajina
srpen 2020 – dosud  3 roky a 10 měsíců 

LAVRA OPERA je operní platforma sestávající ze 4 částí: Divadlo, Filmové studio (produkce hudebních

filmů, videoklipů a pořadů), Mezinárodní operní klub a Operní akademie. Vytvořila strukturu, plán rozvoje,

web, reklamu, sociální sítě. Uspořádala zahajovací galakoncert „MASK-i-MOZART“, mono-představení

„Old Wing“. Dělala casting účinkujících. Uspořádal 7. ročník mezinárodní festivalové soutěže "Art&more"

- web, nábor, porota. Organizovala kompletní vývoj projektu a příprava 1. mezinárodní pěvecké soutěže

na památku Franca Corelli.

 603******  tvz***@***.com
 Rok narození 1961

Tetiana Z.

ID: 1257299

Vzdělání

Praxe



Ředitel instituce
Ivan Kozlovský Umělecké a koncertní centrum Národní operety Ukrajiny, Kyjev, Ukrajina
červen 2013 – červen 2020  7 let a 1 měsíc 

Od první sezóny jsem prováděl rekonstrukční práce a vytvořil perspektivní plán práce a rozvoje centra, na

jehož scéně se odehrávají různé umělecké akce: dramatická a hudební představení, koncerty vážné i

moderní hudby, kreativní večery a další. setkání se slavnými umělci, mezinárodní umělecké projekty a

výstavy. Existují mezinárodní projekty - festivaly "Kruh zpívajících srdcí", programy "Mladí režiséři Ukrajiny

přítomni", "Mladí skladatelé Ukrajiny a světové kompoziční školy", série večerů "Tenoři Ukrajiny zpívá",

"Opera a kino", " Hvězdy ukrajinské opery“. Nastudovala více než 30 her, z toho 5 oper v rámci speciálního

projektu popularizace ukrajinské opery "Operna Skrynka", hudební představení "Srdce labutě" - příběh

Viktor Dandre, manžel Anny Pavlové, "Sněhová královna. Reboot pohádky", "Dopisy Verdi", "Příběh

kouzelné flétny" a "Divadelní ředitel" - pro opery V. A. Mozarta, "Vše o Carmen" - pro operu J. Bizeta,

"Říkali jí La Divina" - pro Marii Callas atd.

Expert na kvalitu realizace mezinárodní soutěže
Montecatini Opera Academy, Montecatini, Itálie
srpen 2017 – srpen 2019  2 roky a 1 měsíc 

Tři roky působila jako součást týmu odborníků, byla členkou porot operních soutěží, připravovala zpěváky

na galakoncerty, působila na mistrovských kurzech

ředitel kulturních projektů
"Mezinárodní centrum veřejných iniciativ a politických studií, "Kyjev, Ukrajina
srpen 2006 – květen 2010  3 roky a 10 měsíců 

Pořádala koncerty, představení a akce, včetně výročního koncertu skladatele E. Stankoviče v Národní

opeře Ukrajiny, výročního koncertu Kyjevského hudebního institutu R. Gliera, představení-koncert

"Planeta lidí" na motivy pohádky A. Exuperyho "Malý princ" v Národním paláci "Ukrajina", koncerty

"Serenáda", "Párty" v Národní filharmonii Ukrajiny, předání Vernadského ceny Národní akademie věd

Ukrajiny a další.

čeština  pokročilý začátečník

rumunština  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

italština  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Jazyky



Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting pokročilý 
Creator Studio pokročilý 
E-mail marketing pokročilý 
Google Analytics pokročilý 
Google search console expert 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
SEO, linkbuilding zkušený 
Střih videa expert 
UI design expert 
Úprava fotek expert

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Origami, knihy, malování

Kde hledám práci
Liberec + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Kurátor
Moderátor / konferenciér
Recepční v administrativě
Režisér
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Hejnice, okres Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/umelecky-reditel-art-director-reditel-instituce-expert-na-kvalitu-realizace-mezinarodni-souteze-reditel-kulturnich-projektu-zivotopis-1257299

	Tetiana Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


